
 

Výzva k podání nabídek 
Název zakázky: Zdvihací zařízení do stravovacího provozu. 
Předmět zakázky: 
(služba/dodávka/stavební práce) Dokumentace a realizace zdvihací zařízení do stravovacího provozu. 

Datum vyhlášení zakázky: 21. 3. 2025 
Název/ obchodní firma zadavatele: 

Střed Střední škola automobilní Holice  

Sídlo zadavatele: Nádražní 301, 534 0 1 Holice 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Bc. Michal Šedivka tel.: 466 682 029 
e-mail: sedivka@spsauto.cz  

IČ zadavatele: 13582909 
DIČ zadavatele: Není plátcem DPH 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (emailová 
adresa): 

AdministraƟvní a technické záležitosƟ: 
Ing. Eduard Šmehlík, tel: 725 779 656   
e-mail: smehlik@spsauto.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času) 

Zahájení příjmu nabídek: 28. 3. 2025 v 8:00 hod.  
Ukončení příjmu nabídek: 4. 4. 2025 v 10:00 hod. 

Typ zakázky: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 
Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky) / časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Termín plnění: 
Předání staveniště: 14. 7. 2025 
Předpokládaný termín celého plnění: do 10. 8. 2025 
Místo dodání: Nádražní 301, 534 0 1 Holice 

Místa dodání/převzeơ nabídky: Střed Střední škola automobilní Holice, Nádražní 301, 534 01 
Holice 

Hodnoơcí kritéria: Základním kritériem pro hodnocení je: 
Výše nabídkové ceny s DPH 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele: 

Jsou součásơ zadávací dokumentace. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci této zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém 
jazyce. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování nabídky 
a způsob zpracování nabídkové 
ceny; Je součásơ zadávací dokumentace. 



 

Povinnost uchovávat doklady: Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele k 
následujícímu: 
Dodavatel je povinen archivovat veškeré doklady související s plněním 
zakázky v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a se zákonem 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími platnými 
právními předpisy ČR. 

Další podmínky pro plnění zakázky: Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace  

V Holicích dne 21. 3. 2025 

 

 

Mgr. Bc. Michal Šedivka 

ředitel školy 


		2025-03-21T10:32:20+0100
	Michal Šedivka




